SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Tabelião José Pinto Quezado, INEP: 23158514, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 05/2024, torna público o Resultado
Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina 1: Matemática
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscriç
ão

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculu
m Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

002 FELIPE VIEIRA DA SILVA
Aprofundamen
to em
matemática

18 18 36 1°

001 MARIA EDENISA MARCOS
Aprofundamen
to em
matemática

17 18 35 2°

002 FELIPE VIEIRA DA SILVA Matemática 18 18 36 1°
001 MARIA EDENISA MARCOS Matemática 17 18 35 2°

002 FELIPE VIEIRA DA SILVA UCE -
Matemática 18 18 36 1°

001 MARIA EDENISA MARCOS UCE -
Matemática 17 18 35 2°

003 LIDIANE BATISTA LIMA Estudo
orientado 21 18 39 1°

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscriç
ão

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculu
m Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

Não houve inscrições

SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS

Nº de
Inscriç
ão

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculu
m Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

Aurora-CE, 30 de outubro de 2024